
 1  

 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения МАЛАЯ ГЛУШИЦА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                        второго созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 13  от  21 декабря 2010 года 

 

О ежегодном оплачиваемом отпуске главы сельского поселения  

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области  

 

В соответствии с нормами Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 

Самарской области от 10.07.2008 г. № 67-ГД «О гарантиях осуществления 

полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, 

выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской 

области», ч.7 ст.52 Устава сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание 

представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

Р Е Ш И Л О: 

 

         1. Главе сельского поселения Малая Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области предоставляется ежегодный 

оплачиваемый отпуск с сохранением должности и среднего размера денежного 

вознаграждения. 

 

 



 2  

         2. Ежегодный оплачиваемый отпуск главы сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

состоит из ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного 

дополнительного оплачиваемого отпуска. 

 

         3. Главе сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области предоставляются: 

     а). ежегодный основной оплачиваемый отпуск  продолжительностью 30 

календарных дней; 

     б). ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 

15 календарных дней. 

 

         4. Ежегодный оплачиваемый отпуск главе сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

предоставляется в соответствии с действующим трудовым законодательством. 

 

         5. Обнародовать настоящее решение в сельском поселении Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

 

         6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава сельского поселения 

Малая  Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий  

Самарской области                                                                         Ю.И.Щербаков 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


